
  
UCHWAŁA Nr 832 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Koninie 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.  
z 2012 r., poz. 406 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 
Nadaje się Statut Miejskiej Bibliotece Publicznej w Koninie w brzmieniu załącznika 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 
Traci moc Uchwała Nr 614 Rady Miasta Konina z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie nadania 

statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Koninie ze zmianami. 

                                                                

§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 
 

Wiesław Steinke 
 


